TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Nghị quyết số 81/NQ-ĐHĐCĐ ngày 14/6/2022 của ĐHĐCĐ thường

niên năm 2022 của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP, chúng tôi trân trọng thông

báo việc thay đổi nhân sự của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP như sau:

- Ông: Trương Quốc Phúc.

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị Tổng Công ty

Phát điện 3 - Công ty cổ phần.

- Lý do miễn nhiệm: Ông Trương Quốc Phúc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo

hiểm xã hội.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 14/6/2022.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng Công ty

Phát điện 3 - Công ty cổ phần vào ngày 14/6/2022 tại địa chỉ: www.genco3.com;

trang Quan hệ nhà đầu tư, mục Thông tin Nhà đầu tư.

Trân trọng./.

Đính kèm:

- Nghị quyết số 81/NQ-ĐHĐCĐ ngày 14/6/2022.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT/EVNGENCO3 (để báo cáo);

- Ban TGĐ/EVNGENCO3;

- Ban: TC&NS, PC, KH, KTGS;

- Lưu: VT, TH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

http://www.genco3.com/

		CHAU THI DUY LAN
	2022-06-15T14:36:55+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN DINH AN
	2022-06-15T14:37:49+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRUONG THI NGOC LINH
	2022-06-15T14:59:15+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2022-06-15T15:06:15+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI QUYEN
	2022-06-15T15:09:26+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		2022-06-15T16:36:25+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document